<[lncbmo> baHKa Poccuun oT
28.04.2022 N 38-5-3/1245
<O HanpaBneH OTBETOB
Ha 4aCTo 3alaBaeMble
npodeccnoHalbHbIMN
YYaCTHUKaMUN PbIHKA
LLleHHbIX ObyMar Bonpochi=>

LEHTPA/IbHbIA BAHK POCCUNCKOW ®ELOEPALNN
NEMAPTAMEHT MHBECTULNOHHbBIX ®UHAHCOBbLIX MOCPEOHNKOB

NMMCbMO
OT 28 AMPENA 2022 I'. N 38-5-3/1245

B uenax dopMmupoBaHns eanHoobpasHOM NMPaKTUKN OMpenesieHns BeNYnH nokasaTenen,
BKJIlOYaEeMbIX B COOTBETCTBUU C YKa3aHmem baHka Poccunm N 5873-Y <1> B pacyeT HopMmaTuBa
AOCTaTOYHOCTM KanuTana (nanee - HOK), denapTaMeHT MHBECTULMOHHLIX PUHAHCOBbIX
nocpenHnkoB baHka Poccuum (ganee - lenapTaMeHT) HanpaBaseT OTBETbI Ha YaCcTO 3aJaBaeMble



npoecCnoHaNbHbIMU Y4aCTHUKaMUN pbiHKA LEeHHbIX ByMar BOnpochkl 1 NpocuT HaunoHasibHYO
accoumaumio y4acTHUKOB poHO0BOro pbiHKa U CamMoperyanpyemMyro opraHusauunio "HaumoHanbHas
(PMHaHCcoBas accoumauma” noBectm nx oo ceengeHus NMYPLUb <2>, asnsatowmxcsa yneHamu CPO
<3>.

<1> Yka3aHue baHka Poccum o1 02.08.2021 N 5873-Y "O6 ycTaHOBAEHN 0093aTENBHOIO
HOpPMaTMBa OOCTAaTOYHOCTM KanuTasa Ans NPodPeCcCUoHabHbIX Y4aCTHUKOB pPblHKa LEeHHbIX bymar,
OCYLLECTBIAIOLWMNX ONTEPCKY0, BPOKEPCKYIO AeATENbHOCTb, AEeATENbHOCTb N0 YrpaBieHnto
LeHHbIMM ByMaramm n neaTesnibHOCTb popekc-agunepos" (ganee - YkazaHune baHka Poccum N 587 3-
Y).

<2> MNpodeccroHasbHble Y4aCTHUKN pbiHKa LIeHHbIX bymar.

<3> CamoperysMpyemble opraHmsauuu.

Bonpoc 1. NMpocum pas3bAacHUTb MOPSALOK onpenesieHNns HeTTO-BesINYNHbI MO OT/IOXKEHHbIM
Ha/l0roBbIM akTMBaM 1 0b6s3aTenbCTBaM, YyMeHbLUaloLWen OCHOBHOW KanuTan. MpaBuibHO 1K
NMOHMMaeM, 4YTO NMpu pacyeTe HETTO-BeSINYUHbI HE0BXO0ANMO Y4MTbiBaTb OCTATKMN Ha BanaHCOBOM
cyeTe byxrantepckoro ydeta N 61702 "OTNOXKEHHbIN Ha/IOrOBbIA aKTUB MO BbIYNTAEMbIM
BPEMEHHbLIM pa3Huuam"?

OTBeT. B nyHKTe 2.4 YKa3aHusa baHka Poccun N 5873-Y nepeyucsieHbl NnokasaTesn, KOTopble
yMeHbLUAT BEJINYNHY OCHOBHOIO KanuTasa NpodecCnoHasibHOro y4acTHMKa PbIHKA LLEHHbIX
bymar (gasee - npoecCnoHaNbHbINM YY4aCTHUK).

K HMM OTHOCATCSA YCTaHOBJIEHHbIE MOANYHKTOM 2.4.3 nyHKTa 2.4 Yka3aHusa baHka Poccum N 587 3-
Y OT/I0)KEHHbIE HaJIoroBble aKTMBbI MPO{eCcCcnoHasIbHOro y4acTHMKA MO NepeHeceHHbIM Ha
Oyayuiee HanorosbiM yObITKaM 3@ BblHETOM CYyMMbl OTJIOXKEHHbIX HAJIOroBbiX 0683aTeNbCTB, KpoMe

CJ/ly4aeB, Korjga B COOTBETCTBUM C MYHKTOM 2 cTaTbun 274 Hanoroeoro kogekca Poccuinckon
depepaunm NnpodeccnoHanbHbIN YH4aCTHUK BeOET pa3fesibHbln y4eT OX040B (pacxonos) no
ornepaumusm, no KOToOpbIM B COOTBETCTBUM C r1aBon 25 Hanorosoro kogekca Poccnimnckom

depepaunm NnpeayCMOTPEH OT/IMYHLIA OT 0bLEero Nopanok ydyeta npmbbinm n ybbiTKa.

Mpwn 3TOM, ncxoaa n3 cogep>xaHma TpebosaHnn NnyHkTa 2.4 YKasaHusa banka Poccun N 5873-Y, B
uenax obecnevyeHmnss o6 bEKTUBHOCTN pacyeTa BeJIMYMHbI OCHOBHOIO KanuTana
npogeCccrnoHasbHOro y4acTHMKa B paMKax NpUMEHEeHNa YKa3aHHOro NyHKTa Ha gaTy pacyeTa
BeJINYNHbI OCHOBHOIO KanuTana clefyeT YY4UTbIBaTb OTJIOXKEHHbIE Ha/IoroBble aKTUBbI
npodecCnoHanbHOro y4acTHMKa B NOJIHOM o6beMe, BKJIIOYasA BEJIMYMHY OTJIOXKEHHOIr0 HaJI0roBOro
aKTVBa MO Bbl4MTaeMblM BPpEMEHHbIM pa3HuLaM, OTpakeHHyto Ha banaHCcoBOM cyeTe
byxrantepckoro y4yeta N 61702 "OTN0OXEHHbIA Ha/IOrOBbIN aKTUB MO BbIYHNTAEMbIM BPEMEHHbIM
pasHuuam".



Bonpoc 2. B kakoM nopsiake HeobxoaMMo BKJIOYATh B PpacHeT noka3aTesieil KanuTasa AaHHble,

OTpa)KeHHble Ha 6anaHcoBoM c4eTe Byxrantepckoro y4yeTta 1067

OTBeT. CornacHo noanyHKTy 2.8 YkaszaHusa baHka Poccuun N 5873-Y Benn4nHy KannTana
NpogeCcCUOHabHbIN Y4aCTHUK OO/KEH PacCYUTbiBaTb Ha OCHOBAHMKM AaHHbIX ByXranTepckoro
y4yeTa NnpoeCcCMoHasibHOro y4acTHUKA, 3a UCKJIIDYEHNEM Crlydasd, NpeayCcMOTPEHHOro

noanyHKToM 2.4.7 NyHKTa 2.4 gaHHOro YkKa3saHus.

ONs NpUHATUS B pacyeT OaHHbIX, OTPakeHHbIX Ha 6anaHcoBoOM cyeTe Byxrantepckoro y4yeta 106,
JenapTaMeHT peKkoMeHAyeT PYKOBOACTBOBATbLCSA HUXXEN3I0XKEHHON Tabnanuein.
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SMUCCUOHHbIN
noxon
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10603

10605

10609

10610

10611

MonoxuTesnbHas
rnepeoLeHka
LLeHHbIX bymar,
VMEILLINXCA B
Haan4Mmn gns
npoAaku, nam
LLeHHbIX bymar,
OoLEeHMBaeMbIX MO
cripaBeasiMBon
CTOMMOCTM Yepes
npo4umn
COBOKYIMHbIN
noxon

OTpuuaTenbHas
rnepeoLeHka
LLeHHbIX Bymar,
NMeLLNXCH B
Hann4un onsa
nponaku, nnu
LLeHHbIX 6ymar,
oLeHMBaeMbIX Mo
crpaBeaMBoWn
CTOMMOCTM Yepes
npoyummn
COBOKYTHbIN
noxopn

YBenu4yeHue
nobaBo4yHOro
KanuTasna Ha
OT/IOXKEHHbIN
HaJjor Ha
npubbinib

YMeHbLleHne
no6aBoYHOro
KanuTasna Ha
OTJIOXKEHHbIN
Hafor Ha
npubbiib

MpupocTt
CTOMMOCTU
HemMaTepuasbHbI
X aKTUBOB Mpu
nepeoueHke

Mn

A

1. Npunbbinb
TekyLero roga
2. Mpwnbbinb
npeaLwecTByOLM
X net

1. YbbITKM
npeawecTBYOLLM
X net

2. Y6bITKM
TeKyllero roga

1. Mpubbinb
TekyLiero roga
2. Mpubbinb
npepLlecTByoLWM
x net

1. YbbITKM
npeawecTBYOLM
X net

2. Y6bITKM
TeKyllero roga

MpupocT
CTOUMOCTM
HemMaTepuasbHbl
X aKTUBOB Mpu
nepeoueHke

2.2.4
2.2.5
2.3.5
2.3.6

2.4.5
2.4.6

2.2.4
2.2.5
2.3.5
2.3.6

2.4.5
2.4.6

2.4.2



10612

10613

10614

10619

10620

10621

YMeHbLleHne
obsi3aTenbCcTB
(yBenunyenuve
TpeboBaHumn) no
BbliMaaTe
[,0JIFOCPOYHbIX
BO3HarpakaeHu
n paboTHMKam Mo
OKOHYaHUn
TpyAOBOMN
0eATenbHOCTU
npu nepeoueHke

YBenuyeHwue
obs3aTenbCTB
(yMeHblUeHne
TpeboBaHun) no
BblNnaTe
[OIrOCPOYHbIX
BO3HarpaxaeHu
n paboTHMKam no
OKOHYaHUn
TpyZ#oBOW
0eATenbHOCTU
npu nepeoLeHke

be3Bo3mesnHoe
(PUHaHCMPOBaHN
e,
npenocTaBiNeHHO
e opraHusauuu
aKLMoHepamu,
yyYaCTHUKaMU

[MepeoueHKka
WHCTPYMEHTOB
Xeo>XKNpoBaHUS
NMOTOKOB
OEeHeXHbIX
CPencTB -
MoONIOXKUTENbHbIE
pa3HuLb

[MepeoueHka
WHCTPYMEHTOB
XeOoKNpoBaHUs
NOTOKOB
OEeHeXHbIX
CpencTB -
oTpuuaTesibHble
pa3HuLb

Bknaabl B
NMYLLLECTBO
HeKpeauTHON
(hnHaHCoBOM
opraHmsaumm

B pac4yeTe He
y4YnTbIBaeTCA

B pac4yeTe He
y4YnTbiBaeTCA

Be3Bo3mesgHoe
hnHaHCcrpoBaHu
e

1. Mpubbinb
TekyLero roga
2. MNpunbbinb
npefLwecTByOLM
X net

1. YbbITKM
npepLlecTByoLWmn
X nert

2. Y6bITKM
TeKyulero roga

Bknanabl B
MMYLLLECTBO
HekpeounTHOM
hunHaHcoBom
opraHusauum

2.2.6

2.2.4
2.2.52.35
2.3.6

2.4.5
2.4.6

2.2.6



10622

10623

10624

10625

10626

10627

MonoxuTesnbHas
rnepeoleHka
(PUHAHCOBbIX
aKTMBOB

OTpuuaTenbHas
nepeoueHka
(PMHaHCOBbIX
aKTUBOB

[MepeoueHKka
WHCTPYMEHTOB
XeoKNpoBaHUs
yucTon
WHBECTNLUN B
WHOCTpaHHOe
nogpasfesieHuve -
MOJIOXKUTESIbHbIE
pasHuLb

MepeoueHka
WHCTPYMEHTOB
XeOo>KNpoBaHUs
4yncTon
MHBECTULUN B
WHOCTpaHHoOe
nogpasfeneHue -
oTpuuaTesbHble
pa3sHuLb

YBenuyeHwve
cripaBeasiMBoOWn
CTOMMOCTM
(PMHaHCOBOro
obsA3aTenbCcTBa,
obycnoBneHHoe
N3MeHeHnem
KpeauTHOro
puckKa

YMeHbLlleHne
cripaBeasiMBon
CTOMMOCTU
(MHaHCOBOro
obsi3aTenbCTBa,
obycnoBneHHoe
N3MEHEHNEM
KpeouTHOro
pucka

Mn

1. Npunbbinb
TekyLero roga
2. Mpwnbbinb
npeaLwecTByOLM
X net

1. Y6bITKM
npegLlecTByoLWM
X net

2. YObITKK
TeKyLlero roga

1. MNpunbbinb
TekyLlero roga
2. Mpwnbbinb
npeaLwecTByOLM
X net

1. Y6bITKM
npepLlecTByoLWM
X net

2. Y6bITKK
TeKyLero roga

He yynTtbiBaeTcs

He yuuTbiBaeTcs

2.2.4
2.2.5
2.3.52.3.6

2.4.5
2.4.6

2.2.4
2.2.5
2.3.5
2.3.6

2.4.5
2.4.6



10628 MonoxuTesnbHas n Mpunbbinb 2.2.4235
rnepeoLeHka TeKyLllero roga
BblAAHHbIX
3aliMOB U
6aHKOBCKUX
BKJ1240B,
oueHVBaeMbIX No
cripaBeasiMBon
CTOMMOCTM 4Yepes
npo4unn
COBOKYIMHbIN
noxon

10629 OTpuuaTtesnbHas A YO6bITKN 2.4.6
rnepeoLeHka TeKyLlero roga
BblAAaHHbIX
3aliMOB U
6aHKOBCKUX
BKJ1240B,
oueHVBaeMbIX No
crpaBeasiMBon
CTOMMOCTM Yepes
npo4unmn
COBOKYIMHbIN
noxon

10630 PesepBbl nog n He yynTtbiBaeTcs
obecueHeHure no
LLeHHbIM
bymaram,
oLeHMBaeMbIM Mo
cripaBeasiMBown
CTOMMOCTU Yyepes
npoyummn
COBOKYTHbIN
noxopn,

10631 Pe3epsbl noa n He y4nTtbiBaeTcs
obecLieHeHMe Nno
(PUHaHCOBbIM
aKTuBam (Kpome
LLeHHbIX 6ymar),
oLEeHMBaeMbIM Mo
crpaBeasMBon
CTOMMOCTM Yepes
npoyummn
COBOKYTHbIN
noxopn

B pacyeT nokasatens "Mpubbinb Tekywero roga" <4> 6anaHCoBbIN cHeT ByxranTepckoro y4yeTa
106 pekoMeHayeTCsa BK/YaTbh Kak U3MeHeHne canbao 3a TeKyLWwuin rog no 6anaHCcoBbLIM CcHeTaM
byxrantepckoro yyeTta 10603, 10609, 10619, 10622, 10624, 10628 B nopsaake aHal0rM4yHOM Ons
Lenen bopmmpoBaHua ctaten pasgena ll "Mpoynn COBOKYMNHLIN goxoa" npunoxxeHnsa 7.1



Mono>xxeHnsa banka Poccun N 532-I1 <5>.

<4> B cOOTBETCTBUN C NOAMNYHKTOM 2.3.5 nyHKTa 2.3 YKa3aHuga baHka Poccuun N 5873-Y.

<5> lMonoxeHne baHka Poccum oT 03.02.2016 N 532-1 "OTpacneson cTaHAapT ByxranTepckoro
y4yeTa "[opaaok cocTaBseHns byxrantepckon (PMHaHCOBOMN) OTHETHOCTU MPOECCUOHAbHbIX
YY4aCTHUKOB pbIHKa LleHHbIX ByMar, akuMoHepHbIX MHBECTULMOHHbLIX (DOHA0B, OPraHM3aToOpPOB
TOProB/AN, LLeHTPasibHbIX KOHTPAreHTOB, KJIMPUHIOBbIX OpraHn3auun, cneunannsnpoBaHHbIX
nenosnTapueB MHBECTULMOHHOIMO poHAa, MaeBoOro MHBECTULMOHHOIO hoHOa U
HerocynoapCTBEHHOI0 MEHCUOHHOI0 POHAa, YNPaBASAOLWMNX KOMMAHUN NHBECTULMOHHOIO doHAa,
NnaeBoro MHBECTULNOHHOIro hOHAA N HEroCyaAapCTBEHHONO NEHCMOHHOro poHaa, 61OPO KpeaUTHbIX
NCTOPUN, KPEOUTHbLIX PENTUHIOBbLIX areHTCTB, CTPaxoBbiX 6pokepoB" (oanee - NonoxeHne baHka
Poccun N 532-M).

B pacyeT noka3aTens "Mpubbiab NpeawecTByOWMX JeT" <6> 6anaHCcoBbIN c4eT byxraaTepcKoro
y4dyeTa 106 pekoMeHAYyeTCA BKOYATb Kak Cajlb0 Ha KOHeL rofa, npejlecTByowero rogy, B
KOTOPOM pacCyMTbiBaeTCs KanuTana, no 6anaHcoBbiM cHeTaM byxrantepckoro y4yeTta 10603, 10609,
10619, 10622, 10624.

<6> B cooTBeTCTBUM C NOAMNYHKTOM 2.3.6 NyHKTa 2.3 YKa3aHua baHka Poccun N 5873-Y.

B pacyeT noka3aTens "YObITKK TekyLwiero roga" <7> 6anaHcoBbIf cHeT ByxranTepckoro yyeTa
106 pekomMeHAOyeTCA BKAOYATb Kak U3MEHEHMe Canbo 3a TeKyLWun rog no 6anaHcoBbIM cHeTaM
byxrantepckoro yyeta 10605, 10610, 10620, 10623, 10625, 10629 B nopsiaKke aHaNOrMYHOM Ans
uenen opmmpoBaHua ctaten pasgena ll "Mpoyunin COBOKYMNHbIN Aoxon" npunoxeHusa 7.1
MonoxxeHnsa baHka Poccum N 532-T1.

<7> B CcOOTBETCTBUN C MNOANYHKTOM 2.3.5 nyHKTa 2.3 YKa3aHusa baHka Poccuun N 5873-Y.

B pacyeT nokasaTtens "YbbITKM NpeglwecTByowmx net" <8> 6anaHCOBbIN cHeT ByxranTepckoro
y4yeTa 106 pekoMeHAYyeTCA BKAOYATb Kak Callb40 Ha KOHeL, rofa, npejlecTBylowWwero rogy, B
KOTOPOM paccYUTbIBaeTCA KanuTa, no banaHcoBbiM cHeTaM byxrantepckoro yyeta 10605, 10610,
10620, 10623, 10625.



<8> B COOTBETCTBUMN C MOAMNYHKTOM 2.3.6 NnyHKTa 2.3 YKa3aHusa baHka Poccuun N 5873-Y.

3amMecTuTesNlb ANpeKTopa
H.A.MEYEJIMEB

Bepcusa #1
XKypHan AO co3pan 28 anpens 2022 19:33:00
2KypHan AO obHoBun 26 deBpans 2024 15:26:20



